
COMUNE DI TITO
PROVINCIA: POTENZA

915Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 77,4440

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 706

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 90

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 28

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 14

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 15

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 1

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 3

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 0

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 58

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2015

Gennaio 58

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

35

88

92

96

12

155

73

36

70

59

141

915

01/01/2015
31/12/2015

da
a

164.933,18

Totale pagamenti

-6,0593

Indicatore mensile

268.458,35 288,4166

366.359,91 98,6705

169.401,48 -0,5851

530.893,99 303,1753

127.070,40 -6,5000

395.893,91 2,6141

263.269,39 -6,5511

155.522,22 6,0959

660.627,46 50,0145

806.365,72 -26,2349

605.044,44 107,1233


